Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai 

ofertantului S.A.”LUSMECON” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în 

documentația menționată, să executăm ,, Reparația capitală a străzii Grădinilor din or. Vatra 

repetat”pentru  suma fără TVA de 3 351 227,72 lei (trei  milioane trei sute cincizeci și unu mii două sute 

douăzeci și șapte lei, 72 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 670 245,54lei (șase 

sute șaptezece mii  două sute patruzeci și cinci lei,54 bani) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare să executăm lucrările conform